
 

Júlová cena Masarykovho Dvora 
 

 
Preteky: 230722SS 
 
Dátum: 22.-23.7.2023 
 
Usporiadateľ: JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania:  Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Hlavný rozhodca: Artur Hübner 
 
Rozhodcovia: Monika Obertášová 
   Linda Zemančíková 
 
Staviteľ parkúrov: Grzegorz Wojtaczka (POL) 
    
 
 
 



Výsledková listina
1., Skok ZM HOBBY + PONY (70cm), Čl.pravidiel: 238.1.4
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Lucia Tarnóczyová 5988 Chaccato Do It GF 10575 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 66,59 1,41
2 János Kelemen HUN London Art HUN HUN 0 62,08 5,92
3 Tamara Medová 9470 Flinstone 9329 Cheval D´Or Zvolen 0 59,99 8,01
4 Jázmin Molnár HUN Gentleman HUN HUN 0 58,77 9,23
5 Laura Bajová Queen Viktory Ranč Laura Modrý Kameň 0 57,97 10,03
6 Lea Golianová 9675 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš 1 75,88 7,88
7 Elena Fekiačová 9676 Hrit (Alfy) 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 65,56 2,44
8 Karin Bajová Mishell Ranč Laura Modrý Kameň 4 54,74 13,26
9 Juraj Koprivňák 3142 Cleyton K 12267 Kopri Team Poprad 9 89,71 21,71
- Lara Krpelanová 8022 Labeaume 7928 I-Horses elim.
- Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš elim.



Výsledková listina
2., Skok ZM - Cena Poisteniekoni.sk (80cm), Čl.pravidiel: 238.1.4
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Elena Fekiačová 9676 Hrit (Alfy) 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 63,91 4,09
2 Hana Chudíková 5155 Come be my Queen K 11721 Kopri Team Poprad 0 62,74 5,26
3 Lucia Tarnóczyová 5988 Chaccato Do It GF 10575 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 62,38 5,62
4 Paulina Chudiková 5089 Caimany K 12265 Kopri Team Poprad 0 61,51 6,49
5 Martina Rexová 9111 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 58,73 9,27
6 Radovana Stratilová 4620 Quentin Consilester 11753 Parkúr Team Košice B.V. 4 65,80 2,20
7 Silvia Sciranková 7423 Mojito F 12262 JK Carmina Rimavská Sobota 8 60,34 7,66



Výsledková listina
3., Skok ZM/Z - Cena Internetového obchodu PROHORSE (90/100cm), Čl.pravidiel: 274.2.5
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1. faza 2. faza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška Horsea Team Lučenec 0 42,73 0 28,28 0
2 Lucia Tarnoczyová 5988 Jasana 7964 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 37,62 0 29,72 0
3 Zoe Zobolová 8980 Bentolano 11265 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 42,35 0 31,47 0
4 Radovana Stratilová 4620 Quentin Consilester 11753 Parkúr Team Košice B.V. 0 44,53 0 32,57 0
5 Zoe Zobolová 8980 Lenthe 11456 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 43,82 0 32,88 0
6 Michaela Jedličková 3302 Nalin de Goya 11788 JK Horse Club Nitra 0 43,88 0 34,09 0
7 Martina Rexová 9111 Rebeka 11751 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 39,83 0 35,36 0
8 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 4 41,60 0 29,67 4
9 Petronela Irgelová 8990 Casianni 9910 JK Alexandria Hviezdoslavov 4 41,53 4 29,40 8
10 Eszter Tóvári HUN No Cinthe VDL HUN HUN 4 38,62 4 29,66 8
11 Zita Auffenberg HUN Port Royal HUN HUN 4 36,46 4 33,45 8
12 Ema Šumichrastová 8766 Diablo B 11548 JK Alexandria Hviezdoslavov 13 68,15 0 37,60 13
- Miloš Šomodík 8649 Kings-uno 11140 JK Masarykov dvor Vígľaš elim.
- Veronika Novosadová 8907 Miewitta 11936 JŠ Bernolákovo vzdal.



Výsledková listina
4., Skok Z - Cena Greenfieldshop.sk (100cm), Čl.pravidiel: 238.2.1
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška Horsea Team Lučenec 0 51,90
2 Silvia Sciranková 7423 Rokko 10415 JK Carmina Rimavská Sobota 0 53,33
3 Nina Pěč 9012 Eldorado 8672 Kopri Team Poprad 0 53,92
4 Lucia Tarnóczyová 5988 Jasana 7964 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 56,53
5 Barbora Bánská 4978 Diablo B 11548 JK Alexandria Hviezdoslavov 0 56,86
6 Laura Ďurechová 7998 Attacka (LW-12) 12202 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,32
7 Michaela Jedličková 3302 Nalin de Goya 11788 JK Horse Club Nitra 0 57,68
8 Zoe Zobolová 8980 Lenthe 11456 JK Reitgroup Pribula Prešov 0 57,80
9 Sarah Tačárová 8673 Celine VZ 12335 JŠ Bernolákovo 0 58,42
10 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 58,48
11 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 0 59,54
12 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 Parkúr Team Košice B.V. 4 56,72
13 Laura Ďurechová 7998 Heart For You 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 57,75
14 Laura Ďurechová 7998 Red Lýra 12297 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 57,95
15 Petronela Irgelová 8990 Casianni 9910 JK Alexandria Hviezdoslavov 4 58,16
16 Sophia Briedova 5042 Diva 11690 JŠ Bernolakovo 4 58,53
17 Sofia Lányiová 7732 Siblesse van het Lindehof 11823 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 58,79
18 Eszter Tóvári HUN No Cinthe VDL HUN HUN 4 62,86
19 Zoe Zobolová 8980 Bentolano 11265 JK Reitgroup Pribula Prešov 4 63,53
20 Tamara Koprivňaková 5465 May Balance K 11722 Kopri Team Poprad 5 79,07
21 Miloš Šomodík 8649 Kings-uno 11140 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 60,18
22 Zita Auffenberg HUN Port Royal HUN HUN 9 77,75
23 Alexandra Jašková 8055 Narnia 12414 Greenfield Sport Horses - Hôrka 15 96,00
- Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota elim.



Výsledková listina
5., Skok ZL/ZL+ - Cena Masarykovho Dvora (110/115cm), Čl.pravidiel: 274.2.5
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1. fáza 2. fáza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Laura Ďurechová 7998 Heart For You 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 37,30 0 26,25 0
2 Nina Pěč 9012 Eldorado 8672 Kopri Team Poprad 0 37,20 0 27,43 0
3 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 36,38 0 27,77 0
4 Michaela Jedličková 3302 Nightjumper D 9924 JK Horse Club Nitra 0 37,43 0 27,80 0
5 Juraj Koprivňak 3142 May Balance K 11722 Kopri Team Poprad 0 44,10 0 28,62 0
6 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 35,33 0 28,66 0
7 Silvia Sciranková 7423 Rokko 10415 JK Carmina Rimavská Sobota 0 37,41 0 28,98 0
8 Juraj Koprivňak 3142 Libretto VDL 12266 Kopri Team Poprad 0 44,86 0 31,34 0
9 Sophia Briedova 5042 Diva 11690 JŠ Bernolakovo 0 41,86 0 31,61 0
10 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 Parkúr Team Košice B.V. 0 40,91 0 31,84 0
11 János Kelemen HUN Roxan HUN HUN 0 39,86 0 32,57 0
12 Alexandra Jašková 8055 Narnia 12414 Greenfield Sport Horses - Hôrka 4 38,84 0 28,88 4
13 Eszter Tóvári HUN Hergé De Bellerose HUN HUN 0 41,53 4 29,41 4
14 Sarah Tačárová 8673 Hany 12060 JŠ Bernolákovo 4 38,86 0 30,55 4
15 Sofia Lányiová 7732 Siblesse van het Lindehof 11823 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 46,30 0 31,57 4
16 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 40,58 4 32,10 4
17 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 0 41,26 8 29,55 8
18 Marianna Antalíková 6105 Centurion 11756 Koška Horsea Team Lučenec 4 44,14 4 30,60 8
19 Sarah Tačárová 8673 Celine VZ 12335 JŠ Bernolákovo 0 41,12 10 41,53 10
- Michaela Križová 6175 Wavo Camaro 11039 JK Masarykov dvor Vígľaš nest.



Výsledková listina
6., Skok L - Cena Remeselného pivovaru Masaryk (120cm), Čl.pravidiel: 238.2.1
Ceny: 120€, 100€, 80€, 60€, 40€
22.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 65,92
2 Michaela Jedličková 3302 Nightjumper D 9924 JK Horse Club Nitra 0 72,30
3 Marianna Antalíková 6105 Centurion 11756 Koška Horsea Team Lučenec 4 74,57
4 Juraj Koprivňak 3142 Libretto VDL 12266 Kopri Team Poprad 12 67,75
5 Sarah Tačárová 8673 Hany 12060 JŠ Bernolákovo 12 68,36
6 Eszter Tóvári HUN Hergé De Bellerose HUN HUN 16 75,04



Výsledková listina
7., Skok ZM HOBBY+PONY (75cm), Čl.pravidiel: 238.1.4
23.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Juraj Koprivňák 3142 Cleyton K 12267 Kopri Team Poprad 0 67,51 1,51
2 Lucia Tarnóczyová 5988 Chaccato Do It GF 10575 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 62,78 3,22
3 Silvia Sciranková 7423 Mojito F 12262 JK Carmina Rimavská Sobota 0 61,60 4,40
4 Paulina Chudiková 5089 Caimany K 12265 Kopri Team Poprad 0 59,66 6,34
5 Kristína Pelleová 7660 Notorius  Merész 12523 Crazy Team Hajnáčka 0 56,42 9,58
6 Tamara Medová 9470 Flinstone 9329 Cheval D´Or Zvolen 0 55,08 10,92
7 Panka Herrhofer HUN Winnie Minnie HUN HUN 0 53,52 12,48
8 Jázmin Molnár HUN Gentleman HUN HUN 0 49,60 16,40
9 Miloš Šomodík 8649 Kings-uno 11140 JK Masarykov dvor Vígľaš 5 71,02 5,02
10 Elena Fekiačová 9676 Hrit (Alfy) 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 6 73,02 7,02
11 János Kelemen HUN London Art HUN HUN 8 54,35 11,65
12 Lea Golianová 9675 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 84,30 18,30
- Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš elim.
- Panka Herrhofer HUN Jenna Joy HUN HUN elim.



Výsledková listina
8., Skok ZM/ZM+ - Cena Greenfieldshop.sk  (85/95cm), Čl.pravidiel: 274.2.5
23.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1.faza 2.faza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 0 41,15 0 26,87 0
2 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 0 41,57 0 29,16 0
3 Ema Šumichrastová 8766 Diablo B 11548 JK Alexandria Hviezdoslavov 0 41,55 0 31,00 0
4 Tamara Medová 9470 Flinstone 9329 Cheval D´Or Zvolen 0 43,95 0 34,94 0
5 Barbora Kováčiková 8149 Princess 12253 JK Diamond Academy Rapovce 0 44,50 0 36,00 0
6 Kristína Pelleová 7660 Notorius  Merész 12523 Crazy Team Hajnáčka 4 45,62 4 32,85 8
7 Petronela Irgelová 8990 Casianni 9910 JK Alexandria Hviezdoslavov 4 42,70 4 33,21 8
8 Hana Chudíková 5155 Come be my Queen K 11721 Kopri Team Poprad 0 42,04 9 58,46 9
9 Paulina Chudiková 5089 Caimany K 12265 Kopri Team Poprad 8 42,57 4 33,39 12
10 Miloš Šomodík 8649 Kings-uno 11140 JK Masarykov dvor Vígľaš 21 72,99 0 35,65 21



Výsledková listina
9., Skok Z+ - Cena ALKAPA  (105cm), Čl.pravidiel: 238.2.1
23.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Laura Ďurechová 7998 Red Lýra 12297 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 54,71
2 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 0 58,00
3 Emma Hanešová 7447 Wavo Arleta 10614 JK Linda Prievidza 0 58,50
4 Sophia Briedova 5042 Diva 11690 JŠ Bernolakovo 0 59,00
5 Nina Pěč 9012 Eldorado 8672 Kopri Team Poprad 0 60,50
6 János Kelemen HUN Roxan HUN HUN 0 61,93
7 Alexandra Jašková 8055 Narnia 12414 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 64,03
8 Laura Ďurechová 7998 Heart For You 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 53,10
9 Laura Ďurechová 7998 Attacka (LW-12) 12202 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 57,71
10 Sofia Lányiová 7732 Siblesse van het Lindehof 11823 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 59,14
11 Lucia Tarnóczyová 5988 Jasana 7964 Greenfield Sport Horses - Hôrka 4 62,18
12 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 4 63,05
13 Tamara Koprivňaková 5465 May Balance K 11722 Kopri Team Poprad 4 63,07
14 Michaela Jedličková 3302 Nalin de Goya 11788 JK Horse Club Nitra 7 80,32
15 Ema Šumichrastová 8766 Diablo B 11548 JK Alexandria Hviezdoslavov 8 84,83
16 Zita Auffenberg HUN Port Royal HUN HUN 16 56,90
17 Petronela Irgelová 8990 Casianni 9910 JK Alexandria Hviezdoslavov 18 79,73
- Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška Horsea Team Lučenec elim.



Výsledková listina
10., Skok ZL Cena Hriňovskej Mliekárne (110/120cm), Čl.pravidiel: 274.2.5
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€
23.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
1.faza 2.faza Body 

SpoluBody Čas Body Čas
1 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 0 32,73 0 38,27 0
2 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 Greenfield Sport Horses - Hôrka 0 27,91 0 39,45 0
3 Emma Hanešová 7447 Wavo Arleta 10614 JK Linda Prievidza 0 30,16 0 44,85 0
4 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 31,70 0 44,97 0
5 Juraj Koprivňak 3142 Libretto VDL 12266 Kopri Team Poprad 0 34,99 0 45,71 0
6 Michelle Šomodíková 6099 Tiamo de Vita 11919 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 30,25 0 45,75 0
7 Juraj Koprivňak 3142 May Balance K 11722 Kopri Team Poprad 0 33,76 0 47,79 0
8 Martina Lecová 4739 Zala-NF 9220 JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 0 34,83 0 48,55 0
9 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 9 11206 JK Diamond Academy Rapovce 4 28,14 0 43,14 4
10 Patrík Eibner 2208 Furious du Landin 11595 JK Diamond Academy Rapovce 4 30,57 0 47,02 4
11 Patrik Eibner 2208 Vigi SM 12114 JK Diamond Academy Rapovce 0 31,45 4 49,27 4
12 Silvia Sciranková 7423 Rokko 10415 JK Carmina Rimavská Sobota 6 42,08 0 42,11 6
13 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 27,57 4 40,50 8
14 Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška Horsea Team Lučenec 4 30,78 4 49,40 8
15 Nina Pěč 9012 Eldorado 8672 Kopri Team Poprad 8 28,06 4 41,71 12
16 Sofia Lányiová 7732 Siblesse van het Lindehof 11823 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 30,10 21 87,53 25
17 Juraj Koprivňak 3142 Nalin de Goya 11788 Kopri Team Poprad 17 53,77 9 55,98 26



Výsledková listina
11., Skok L - Cena Masarykov Dvora (125cm), Čl.pravidiel: 238.2.2
Ceny: 140€, 120€, 100€, 80€, 60€
23.7.2023

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
Základná časť Rozoskakovanie
Body Čas Body Čas

1 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 0 56,68 0 37,72
2 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 53,71 2 44,17
3 Patrík Eibner 2208 Ronda Rousey 11121 JK Diamond Academy Rapovce 0 53,86 4 41,24
4 Martina Lecová 4739 Zala-NF 9220 JK TJ SLÁVIA UVLF Košice 0 64,54 9 47,92
5 Michaela Jedličková 3302 Nightjumper D 9924 JK Horse Club Nitra 0 53,77 12 46,22
6 Jasmine Cehulová 8450 Cintia 10852 Greenfield Sport Horses - Hôrka 4 50,97
7 Patrik Eibner 2208 Vigi SM 12114 JK Diamond Academy Rapovce 4 56,55
8 Juraj Koprivňak 3142 Libretto VDL 12266 Kopri Team Poprad 8 59,68


